
令和6年度

第 号

令和 6 年 6 月 28 日

令和 6 年 7 月 1 日

令和 7 年 2 月 28 日

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社蔭山工務店

代表取締役　蔭山　寿一

（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\14,400,000円）

コード 1000000038

受 注 者 住　所 郡山市田村町金屋字上川原２８６番地の１２

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \158,400,000円

工 事 等 名 校舎長寿命化改修事業　郡山市立大成小学校校舎内部改修工事（Ⅱ期）

施行 (納入）場所 郡山市鳴神二丁目　地内

工 事 等 概 要 長寿命化改修事業に伴う内部改修工事
　構造・規模：鉄筋コンクリート造　３階建て　延床面積 1439.06㎡

契約内容

執 行 伺 番 号 848

業 種 建築一式工事

契 約 番 号 2024000463



令和6年度

第 号

令和 6 年 6 月 28 日

令和 6 年 7 月 1 日

令和 7 年 3 月 14 日

代表取締役　涌井　健

受 注 者 住　所 郡山市田村町金屋字孫右エ門平４１番地の１

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社丸建工業

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \152,581,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\13,871,000円）

コード 1000000099

工 事 等 概 要 廃校舎解体
　校　舎　　：鉄筋コンクリート造　2階建て　1361㎡
　屋内運動場：鉄筋コンクリート造＋鉄骨造　平屋建て　497㎡
　付属棟　　：10棟

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024000497

工 事 等 名 旧郡山市立中野小学校解体工事

施行 (納入）場所 郡山市湖南町　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 926

業 種 解体工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 6 月 28 日

令和 6 年 7 月 1 日

令和 7 年 3 月 14 日

代表取締役　伊藤　眞行

受 注 者 住　所 郡山市芳賀二丁目１９番６号

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社伊藤建設

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \234,025,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\21,275,000円）

コード 1000000245

工 事 等 概 要 長寿命化改修事業に伴う内部改修・外部改修工事
　構造・規模：鉄筋コンクリート造　一部　鉄骨造　平屋建て　延床面積 840㎡

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024000503

工 事 等 名 屋内運動場長寿命化改修事業　郡山市立桃見台小学校屋内運動場主体工
事

施行 (納入）場所 郡山市桃見台　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 938

業 種 建築一式工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 6 月 28 日

令和 6 年 7 月 1 日

令和 7 年 6 月 30 日

代表取締役　若林　宏一

受 注 者 住　所 郡山市熱海町安子島字馬場８２番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 有限会社若林造園土木

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \224,554,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\20,414,000円）

コード 1000000784

工 事 等 概 要 廃校舎解体
　校　舎　　：鉄筋コンクリート造　2階建て　1295㎡
　屋内運動場：鉄筋コンクリート造＋鉄骨造　平屋建て　480㎡
　プール棟　：鉄筋コンクリート造　平屋建て　71.4㎡
　校長住宅　：木造　平屋建て　66.2㎡
　付属棟　　：9棟

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024000504

工 事 等 名 旧郡山市立赤津小学校解体工事

施行 (納入）場所 郡山市湖南町　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 939

業 種 解体工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 6 月 28 日

令和 6 年 7 月 1 日

令和 7 年 2 月 28 日

代表取締役　石川　直哉

受 注 者 住　所 郡山市並木五丁目５番地３８

住 所 ・ 氏 名 氏　名 王子建設株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \152,350,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\13,850,000円）

コード 1000000031

工 事 等 概 要 長寿命化改修事業に伴う内部改修工事
構造・規模：鉄筋コンクリート造　３階建て　延床面積 1381.67㎡

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024000522

工 事 等 名 校舎長寿命化改修事業　郡山市立芳賀小学校校舎内部改修工事（Ⅱ期）

施行 (納入）場所 郡山市芳賀二丁目　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 982

業 種 建築一式工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 6 月 28 日

令和 6 年 7 月 1 日

令和 7 年 3 月 14 日

代表構成員　株式会社尚楠

受 注 者 住　所 郡山市安積荒井本町３２番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 尚楠・人輝特定建設工事共同企業体

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \412,225,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\37,475,000円）

コード 1000027061

工 事 等 概 要 施工延長　L=103.9m
　プレキャストボックスカルバート工　L=83.3m（オープンシールド工法）
　現場打函渠工　　　　　　　　　　　L=20.6m

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024000565

工 事 等 名 河川改修工事（準用河川愛宕川）

施行 (納入）場所 郡山市富久山町久保田字我妻　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 1102

業 種 土木一式工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 6 月 28 日

令和 6 年 7 月 1 日

令和 7 年 3 月 14 日

代表構成員　早川建設工業株式会社

受 注 者 住　所 郡山市安積三丁目３０８番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 早川・八光特定建設工事共同企業体

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \481,500,800円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\43,772,800円）

コード 1000030801

工 事 等 概 要 施工延長　L=160.62m
　管渠工　L=160.62m
　工事用道路　L=494.48m

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024000570

工 事 等 名 河川改修工事（準用河川徳定川（学園区間））

施行 (納入）場所 郡山市田村町徳定字中河原　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 1116

業 種 土木一式工事


